
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 105700713

БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА БР. 16

21000 НОВИ САД

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

12.07.2021 10:30:00

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Услуге информисања јавности-промоције за "Пилот пројекат раног откривања рака плућа на 
територији АП Војводине"

Процењена вредност јавне набавке: 1.666.666,66 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Услуге информисања јавности-промоције за "Пилот пројекат раног откривања рака 
плућа на територији АП Војводине" 1.666.666,66 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2021/С Ф02-0022781

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 12.07.2021 до 10:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Услуге информисања јавности-промоције за 
"Пилот пројекат раног откривања рака плућа на 
територији АП Војводине"

ФУТУРА ДОО НОВИ САД, 100806248,  08608903,  
Др Николе Крстића, 8, 21000, Нови Сад 09.07.2021

11:49:12

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије:  Услуге информисања јавности-промоције за "Пилот пројекат раног откривања 
рака плућа на територији АП Војводине"

Понуђач: ФУТУРА ДОО НОВИ САД, 100806248, 08608903, Др Николе Крстића, 8, 21000, Нови Сад

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.575.800,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.890.960,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

РОК ЗА ОТПОЧИЊАЊЕ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ 15,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

12.07.2021 10:30:05


